
obec Uhřice

Návrh rozpočtového opatření č. 3 / 20{8

Zastupitelstvu předloŽeny ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘí.lruY

N+Z+UZ Org Par Pol ZJ Popis Původni hodnota Změna Po změně

1)

2',,

3)

4)

5)

6)

7'.)

8)

s)

10)

11)

121

000000000 0000 0000 1113 000

000000000 0000 0000 1122 000

000000000 0000 0000 1341 000

000000000 0000 0000 1356 000

000000000 0000 0000 1361 000

000000000 0000 0000 1381 000

000013101 0000 00m 4116 000

000017928 0000 0000 4216 000

000098187 0000 0000 4111 000

033113013 0000 0000 4116 000

033513013 0000 0000 4116 000

Paragraf 0000 celkem:

000000000 0000 2310 2111 000

PaÍagraf 2a10 celkem:

Daň z přijmů Íyz.osob z kapit'

Daň z přijmů právnichýoh osob za obc

Poplatek ze psů

Příjmy úhrad za dobývání nerostŮ a po

Správní poplatky

Daň z hazardnich her

ostatní neinvestič'přijalé transfery ze s

ostatni investiční pňiaté transíery z€ st

Neinvest'přij'transfery z všeob.pokl.spr

osÍatní neinvéslič.přijaté transfery ze s

ostatní n6investiě,přijaté transfery ze s

Příjmy z poskytovánÍ služ6b a

Pitná voda

Příjmy z prodeje zboží (iŽ nakoupenéh

sběr a svoz komunálnlch odpadů

Přijmy z přodejě králkodob.majelku a d

ostatni nakládáni s odpady

Při|my z pos$ování služeb a výrobků

Příjmy z pronájmu pozemků

Činnost mistni správy

48 000,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 800,00

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00

2 000,00

76 600,00

3 200,00

1 900,00

200,00

í0 200'00

106 900,00

400 000,00

30 000,00

12 200,00

57 000,00

700 200,00

2 500,00

2 500,00

'100,00

100,00

500,00

500,00

900,00

200,00

I 100,00

50 000,00

76 600,00

6 000,00

1 900,00

200,00

14 200,00

106 900,00

400 000,00

30 000,00

12 20A,09

s7 000,00

755 000,00 *

137 500,00

137 500,00 *

100,00

'100,00 *

500,00

500'00 *

'l 600,00

200,00

1 800'00 *

13) 000000000 00oo 3722 2112 ooo

PaÍagíáf 3722 celkem:

í4} 000000000 0000 3729 2310 000

Paragrď 3729 celkčm:

15) 000000000 00oo 6171 2111 000

16) 000000000 0000 6171 2131 000

ParagÍaf s171 celkem:

oro:0000 celkem: 190500'00 704400'00 894900,00

PŘíJMY celkém 190 500,00 704 400,m 894 900,00

yÝoa.le
N+Z+UZ Org Par Pol ZJ Popis Původni hodnota Změna Po změně

171 000000000 0000 1012

Paragraf '1012

18) 000000000 0000 1037

ParagraÍ 10s7

19) 000000000 oaao 2212
palagÍat ?212

20) 000000000 0000 2219

21) 000000000 ooo0 2219

PaíagÍaÍ 2219

ostatní osobni výdaje

Fodnikání a .estÍuktur' v zeměd.

Neinvestiční transíery spolkům

Celospolečenské'Íunkce lesů

Nákup oslatních služeb

Silnice

Nákup materiálu jinde nezařaze

Nákup ostatníoh sluŽeb

ostatní záležitosti pozemních ko

5A21 000

celkem:

5222 000

celkem:

5169 000

cell(em:

5139 000

5169 000

celkem:

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

1 700,00

't 700,00

600,00

0,00

600,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

7 800,00

7 800,00

49 900,00

't4 900,00

6,4.800,00

10 000,00

1 0 000.00

5 000,00

5 000,00 *

I500,00
9 500,00 *

50 500,00

14 900'00 sec€nl cykloslezk

65 400,00 *
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221 000000000 0000

2s) 000000000 0000

24.1 000000000 0000

Paragíaf

25) 000000000 0000

26) 00o0ooo0o ooo0

Paragraf

?7't 000000000 0000

Páragřaf

28) 000000000 0000

Paragraf

29) 000000000 0000

PaÍagrď

30) 0oo00oo00 o0o0

31) 000000000 0000

32) 000000000 oo00

ParagÍaf

33) 000000000 0000

34) 000000000 0000

35) o00ooo00o 0000

36) oo000o0o0 0000

Paragraf

37) 000000000 0000

38) 000000000 0000

39) 000000000 0000

PaÍagraf

40) 000000000 0000

41) 000000000 0000

42]. 000013101 0000

43) 000013101 0000

44) 033113013 0000

45) 033113013 0000

46) 033513013 0000

47) 0335130'13 0000

PaÍagÍaÍ

48) 000000000 0000

ParagÍaf

49) 000000000 o0oo

Paragraf

50) 000000000 0000

2310 5'139 000

2310 5161 000

2310 5365 000

2310 celkem:

2321 5169 000

2321 5171 000

?321 celkéml

3314 5021 000

3314 celkem;

3399 6121 000

339Q celkem:

3419 513S 000

3419 celkem:

342'1 517$ 000

3421 6121 000

3421 6122 000

3421 celkem:

3631 5139 000

3631 5154 000

3631 5164 000

3631 5'171 000

3631 celkem:

3632 5169 000

3632 5171 000

3632 6121 000

3632 celkem:

3639 5134 000

3639 5139 000

3639 5011 000

3639 5031 000

3639 5Ú11 000

3639 5031 000

3639 s011 000

3639 5031 000

3639 celkem:

3721 5í69 000

372'l celkem;

3724 5í69 000

3724 celkem:

3726 5137 000

20 300,00 vodovod

400,00

15 700,00

36400'00 *

16 000,00

19 000,00

35 000,00 *

I200,00

I 200'00 *

0,00

0'00 *

300,00

300,00 *

700,00

401 000,00

236 500,00

638 200,00 *

0,00

24 300,00

327 700,00

23 000,00

375 000,00 *

36 300,00

1 311 000,00

824 000,00

2 171 300,00 *

500,00

100,00

104 0m,00
2 900,00

10 600,00

1 600,00

50 000,00

7 000,00

'l7G 708'00 *

5 000,00

6 000,00 *

4 000.00

4 000,00 *

0,00

Nákup matoriálu j'n.

Služby pošt

Plalby daní a poplatků krajům,obcim a

Pitná voda

Nákup oslatních služeb

opravy a udžování

odvádění a čištěni odpadnich Vo

ostatní osobní Výdaie

činnosti knihovnické

Budovy, haly a stavby

ostatní záleŽitost kultury, církví a

Nákup maleriálu jinde nezařaze

ostatni tělo\nýchovná činnost

Pohoštění

Budovy, haly a stavby

s{roje' přístmjě a zaÍlzeni

VyuŽití Volného času děti a mláde

Nákup materiálu jinde nezařaze

Elektrická engrgie

Nájemné

opravy a udržování

Veřejné osvětleni

Nákup ostalních služeb

opravy a udžování

Budovy, haly a slavby

Pohřebnictví

Prádlo, odév a obuv

Nákup materiálu jinde nezařazený

Plaly zaměstnancú v pracovnim poměr

Povin.pojistné na soc.zab'a příspěvek

Platy zaměstnanců v prac'pom. vyjma

Povin.pojistné na soc.zab'a přispěvek

Plaly zaměslnanců v prac.pom. vyjma

Povin'pojístné na soc'zab'a příspěvek

Komunální sluŽby a územní rozv

Nákup služeb j.n'

sběÍ a svoz nebezpečných odpad

Nákup ostatních sluŽeb

VyuŽiváni a zneškodňováni nebez

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

1s 000,00

0,00

0,00

í5 000'00

15 000,00

20 000,00

35 000,00

7 000,00

7 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

580 000,00

1 000,00

18 000,00

47 400,00

25 000,00

91 400,00

0,00

0,00

I 400 000,00

1 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I000,00

I 000,00

0,00

0,00

20 000,00

5 300,00

400,00

15 700,00

21 400,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

1 200,00

í 200'00

-1 50 000,00

-150 000,00

300,00

300,00

700,00

-1 79 000,00

236 500,00

58 200,00

-1 000,00

6 300,00

280 300,00

-2 000,00

243 600,00

36 300,00

1 3t1 000,00

-576 000,00

771 300,00

500,00

'100,00

104 000,00

2 900,00

10 600,00

1 600,00

50 000,00

7 000,00

í76 700'00

-2 000,00

-2 000,00

4 000,00

4 000,00

-20 000,00
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/

51) 000000000 0000

Paragraf

52) ooooo0ooo o0oo

53) 00oo00oo0 oo00

s4) 000000000 0000

ss) 000000000 0000

56) 000000000 0000

57) 0o0o00ooo 0000

s8) o0ooo0oo0 0000

59) 000000000 0000

Paragraf

60) oo00oo000 0000

6í) 000000000 0000

PaÍagÍaf

62) 000000000 0000

63) 000000000 oo00

64) 000000000 0000

PaÍagÍaf

65) 0o0o0o0o0 0000

66) 000000000 0000

Paragraf

67) 000098187 o0o0

6S) 000098187 o00o

69) 000098187 0000

Paragraf

70) 000000000 0000

71) 000000000 0000

72\ 000000000 oo00

73) 000000000 0000

741 000000000 0000

75) 000000000 0000

76) 000000000 0oo0

771 000000000 o0o0

78) 000000000 0000

79) 000000000 0000

Paragraf

80) 000000000 0oo0

PaÍagťaÍ

81) 000000000 0000

82) 000000000 0000

Paragťaf

Nákup ostatnich sluŽeb

VyuŽivání a zneškodňování ostat

ostatní osobni výdaje

Povin'pojistné na soc.zab.a přispěvek

Povinné pojistné na veřejné zdravotnÍ

Drobný hmorný dlouhodobý majet

Nákup materiálu j'n"

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních sluŽeb

opravy a udŽování

Péče o vzhled obci a veřejnou zel

Nákup ostatnich sluŽeb

opravy a udrŽováni

ostatní činnosti k ochraně přírod

Nákup materiálu j.n.

Plyn

Nákup sluŽeb j.n'

PoŽárni ochrana - dobrovolná čá

odměny členů zastupitelstev ob

Povinné pojistné na veřejné zd

Zastupltelstva obci

ostatni osobni Výdaie

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Volby do zastupitelstev ÚzemnIch

Povinné poiistné na veřejné zd

Knihy, učební pomůcky a lisk

Drobný hmotný investični a nei

SluŽby peněžních ústavů

Nákup sluŽeb j'n'

opravy a udžování

Programové vybaveni

Věcné dary

Platby daní a poplalků stálním

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

ěinnost místní správy

Platby dani a poplatků krajům,olrcim a

ostatni finanční opeÍace

ostatni nákupy jinde nezaíazené

Nespecifikované Íezervy

ostatní činnosti .iinde nezařazené

3726 5169 000

3726 celkem:

3745 5021 000

3745 s031 000

3745 5032 000

3745 5137 000

3745 5139 000

3745 5156 000

3745 5169 000

3745 s171 000

3745 cělk€m:

3749 5169 000

3749 5171 000

374.!) celkem:

5512 5139 000

5512 5153 000

5512 5169 000

5512 celkem;

6112 5023 000

6112 5032 000

6112 celkem:

6115 5021 000

6115 s139 000

6115 5169 000

6115 celkem:

6171 5032 000

6171 5136 000

6171 5137 000

6171 5163 000

6171 5169 000

6171 5171 000

6171 5172 000

6'r71 5194 000

6171 5362 000

6171 5363 000

6171 cell(em:

6399 5365 000

6399 celkem:

640s 5179 000

6409 5901 000

6409 celkem:

10 500,00

30 500,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

20 000,00

14 000,00

3 000,00

30 000,00

127 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

12 000,00

12 000,00

35 000,00

59 000,00

430 000,00

29 700,00

459 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

1 000,00

65 000,00

5 000,00

32 500,00

50 000,00

20 000,00

1 000,00

3 000,00

0,00

192 800,00

0,00

0,00

0,00

682 821,00

682 821,00

16 000,00

4 000,00

-1 800,00

1 300,00

500,00

-30 000,00

6 900,00

3 500,00

4 000,00

-29 000,00

-44 600,00

18 800,00

-30 000,00

-11 200,00

_í 000'00

2 000,00

29 000,00

30 000,00

-67 300,00

3 000,00

-64 300,00

26 000,00

2 000,00

2 000,00

30 000,00

2 700,00

1 000,00

-1 000,00

6 000,00

83 {00,00

-3 000,00

-20 000,00

4 200,00

7 000,00

100,00

80 iÍ00'00

76 600,00

76 600,00

500,00

-636 300,00

-635 800,00

26 500,00

26 500,00 *

28 200,00

1 300,00

500,00

0,00

26 900,00

17 500,00

7 000,00

1 000,00

82 400,00 *

18 800,00

0,00

18 800,00 *

11 000.00

14 000,00

64 000,00

89 000,00 *

362 700,00

32 700,00

395 4@,00 *

26 000,00

2 000,00
.2 

000,00

30 000,00 *

18 000,00

2 000,00

64 000,00

1 1 000,00

115 900,00

47 000,00

0,00

5 200,00

10 000,00

100,00

273 200,00 *

76 600,00

76 600,00 *

500,00

46 521,00

47 021,00 *
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Org; 0000 3 B7s 521,00 704 400,00 4 579 921,00

VYDAJE ceIKem 3 875 521,00 704 400,00 4 579 921,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2018

Vsouladu s ustanovením $ 16 zákona č'250'20a0 Sb', o rozpočtových pravidiech územních rozpočtů dojde k rozpočtovémit
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazaielích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: Folýnová Leona dne: 16'12.2018
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